ps2i/vádâmlia
' 24taxio. &ao. Yauh,

( \ I 1.318.405/0001-91

"Seotizateet da eeot,uft. 0e4-te"

PORTARIA N.° 3555/2025

ANTONIO FERREIRA DE MORAES JUNIOR, Prefeito
do Município de Alvinlãndia, Comarca de Garça, Estado
de São Paulo, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE: -

Artigo 1.°:- DEMITIR A PEDIDO, a partir de
01/02/2025, o Sr. Devanir Pinto Ciano, portador do RG. n." 10.647.795 -
SSP/SP; CPF n.° 004.784.538-41 e CTPS n.° 0073021 série 00119,
funcionário público municipal no cargo de Motorista no Setor de
Manutenção de Vias Urbanas, Praças e Jardins, admitido em 03/07/1995,
conforme requerimento do interessado em anexo, nos termos da Lei
Municipal n.° 1058/05 e Lei Complementar n.° 096/2017 - PDV (Pedido de
Demissão Voluntária).

Artigo 2.°:- Esta Portaria entrará em vigor na data de
sua publicação, revogadas as disposições em contrário, retroagindo seus
efeitos a partir de 01/02/2025.

P.M. "João Manzano", 034e Fevereiro de 2025.

Antonio Ferre
Prefe

oraes 'Junior
ipal

Publicada e afixada no lugar de4bstume, conforme legislação em vigor nesta
data.

Aparecido onizetti Lopes
Encarregado í10 Setor de Pessoas

Rua Major Couto, 294 - CEP 17430-021 - ALVINLÂNDIA - SP

Fone: (14) 3473-8700 e-mail: administracao@alvinlandia.sp.gov.br www.alvinlandia.sp.gov.br